
UCHWAŁA NR XXIII/181/17
RADY GMINY W TROSZYNIE

z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/146/09 Rady Gminy w Troszynie z dnia 24 kwietnia 2009 r.  
w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 

oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania 
i wypłacania dodatku mieszkaniowego, zmienionej Uchwałą Nr V/36/11 Rady Gminy w Troszynie z dnia 

20 maja 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust.2, art. 54 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) oraz przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 
2017 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2017 r. poz. 630) uchwala się co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 
oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania 
i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się następujące zmiany:

.§ 9. Regulaminu otrzymuje brzmienie:

„Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych dla nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze przewidziane 
w statucie szkoły (placówki) i zatwierdzone przez organ prowadzący szkołę oraz nauczyciela, 
któremu powierzono funkcję wychowawcy klasy i opiekuna stażu:

 Lp
.

 Stanowisko kierownicze  % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego 
z wykształceniem wyższym mgr z przygotowaniem 
pedagogicznym

1. Przedszkola:
Dyrektor przedszkola liczącego:
- do 4 oddziałów
- powyżej 4 oddziałów

.

.
10 - 20%
15 - 30%

2. Szkoły podstawowe:
a) dyrektor szkoły liczącej:
- do 4 oddziałów
- 5-8 oddziałów
- 9-12 oddziałów
- 13 i więcej
b) wicedyrektor szkoły

.

.
10%

15 - 25%
25 - 30%
25 -35%
15 -25%

 Tytuł dodatku funkcyjnego  Kwota dodatku funkcyjnego

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2017 r.

Poz. 7314



3. Wychowawcy klasy, oddziału:
a) w przedszkolu
b) w szkole podstawowej:
- do 15 uczniów
- 16 - 25 uczniów
- powyżej 25 uczniów

.
150 zł.

.
150 zł.
180 zł.
200 zł.

Opiekun stażu:
- nauczyciela stażysty
- nauczyciela kontraktowego 
i mianowanego

.
150 zł.
80 zł.

”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Edmund Zygmunt Szabłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7314


		2017-09-04T13:47:30+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




